
EXAMENS DE JANVIER 2024

Filière Economie d'entreprise - Cursus à Plein temps

Date Heure
Durée 

(minutes)
Discipline

Type de 

travail
Salle Responsable

lundi 15 janvier

Semestre 3

Cheikhrouhou Naoufel

Ramada EC Desjacques Corinne

Management intégré écrit Ramada EC

Weber Sylvainmardi 23 janvier 16h00-18h00 120 Economie et société 1 écrit Ramada EC

9h00-10h30

mardi 16 janvier

Aula

B3.12

B4.11

B5.18

Aeschimann Gordon

9h00-11h00 120 Microéconomie 2 écrit Ramada EC Ramirez José

10h00-12h00 120 Analyse financière & gestion des investissements écrit

jeudi 25 janvier 9h00-10h30 90

vendredi 26 janvier

13h30-15h00 90 Gestion par la qualité écrit Ramada EC Cornaglia Laurentjeudi 25 janvier

vendredi 19 janvier 13h00-14h30 90 Supply Chain 2 écrit Ramada EC

mardi 23 janvier

Beaufils Quentinlundi 22 janvier 9h00-10h30 90 Fiscalité 1 écrit Ramada EC

Semestre 1

mercredi 17 janvier Ramada EC Bélanger Josée16h00-18h00 120 Marketing écrit

90 Comptabilité financière écritjeudi 18 janvier

9h00-10h30 90 Droit écritlundi 22 janvier

Ramada EC Giraudon Philippe

9h00-10h30 90 Statistiques 3 écrit

B2.01

B2.02

B3.01

B3.02

B4.01

B5.01

B5.02

Varone Sacha

Cheikhrouhou Naoufel

16h00-17h30 90 Droit du travail écrit Ramada EC Aeschimann Gordon

30.11.2023


